___________________________________________________________

            (полное фирменное наименование юридического лица

           или Ф.И.О. работодателя, ИНН, адрес местонахождения,

                             ОГРН (ОГРНИП))

                             ПРИКАЗ N ________

"__"____________ ___ г.                                  г. _______________

Об организационно-штатных мероприятиях

В связи с _________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переместить _____________________________________________ без изменения трудовой функции и внесения изменений в условия трудового договора.

2. _____________________ ознакомить __________ с настоящим приказом.

_____________________________________ _________________/___________________

(наименование должности руководителя)     (Ф.И.О.)          (подпись)

                                                    М.П.

    С Приказом ознакомлен:

    "____" __________ ____ г. _____________________/______________________/

                              (Ф.И.О., должность)         (подпись)